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Приложение № 1 
к информации министерства сельского хозяйства и торговли Красноярского края о результатах рассмотрения заявок



Информация
об участниках отбора для предоставления в 2023 году субсидий 
[bookmark: _GoBack]центру компетенций в сфере сельскохозяйственной кооперации и поддержки фермеров на финансовое обеспечение (возмещение) затрат, связанных с осуществлением его деятельности, заявки которых были рассмотрены

	№
п/п
	Наименование участника отбора
	ИНН
	Наименование муниципального образования

	1
	2
	3
	4

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Информационно-консультационный центр «Енисей»
	2463243565
	город Красноярск



























